

PROPOSTA PARTICIPANTE

Processo: 16 **Modalidade:** 4 - PREGÃO - SRP **Data:** 01/02/2021

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, QUE VIGORARÁ POR 1 (UM) ANO, PARA POSSÍVEL E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA FORNECEDORA DE PRODUTOS DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA USO NA MERENDA ESCOLAR PARA ATENDIMENTO DAS ESCOLAS DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE FAMA - MG

Participante: 2548 - CARLOS ROBERTO MACIEL - CPF/CNPJ: 25.941.501/0001-01

Data: 22/02/2021 **Prazo Entrega:** **Prazo Execução:**

Condição de Pagamento: 30 dias

Validade: sessenta dias

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	13503	89.40.4194.000075 - ABACATE DE PRIMEIRA QUALIDADE	ceasa	KG	150,0000	7,7800	1.167,00
M	17298	89.40.4194.000182 - ABACAXI PÉROLA	perola	UN	300,0000	7,6600	2.298,00
M	19249	89.40.4194.000298 - ABOBORA CABOTIÃ	ceasa	KG	600,0000	3,9600	2.376,00
M	19250	89.40.4194.000299 - ABOBRINHA VERDE	ceasa	KG	600,0000	5,2600	3.156,00
M	19251	89.40.4194.000300 - AÇAFRÃO	kisabor	UN	90,0000	2,9900	269,10
M	19252	89.40.4194.000301 - ACELGA FRESCA	ceasa	UN	900,0000	4,6600	4.194,00
M	17300	89.40.4194.000184 - ACHOCOLATADO EM PÓ DIET	linea	PCT	90,0000	12,3800	1.114,20
M	17299	89.40.4194.000183 - ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTÂNEO 400 G	pacha	PCT	900,0000	5,5200	4.968,00
M	19253	89.40.4194.000302 - AÇÚCAR CRISTAL - 2 KG	monte alegre	UN	1.500,0000	7,2300	10.845,00
M	17301	89.40.4194.000185 - AÇÚCAR CRISTAL PACOTE DE 5 KG	monte alegre	PCT	600,0000	14,4600	8.676,00
M	19254	89.40.4194.000303 - AÇÚCAR DEMERARA	monte alegre	UN	90,0000	9,2300	830,70
M	17302	89.40.4194.000186 - AÇÚCAR MASCAVO 1 KG	mais vida	PCT	90,0000	13,1400	1.182,60
M	17303	89.40.4194.000187 - ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO	magro	FR	60,0000	12,3400	740,40
M	17304	89.40.4194.000188 - ALFACE DE PRIMEIRA QUALIDADE	ceasa	PES	1.200,0000	10,4600	12.552,00
M	17305	89.40.4194.000189 - ALHO EXTRA "AA"	ceasa	KG	300,0000	23,9900	7.197,00
M	19255	89.40.4194.000304 - AMEIXA SECA SEM CAROÇO	la violetera	UN	90,0000	15,5400	1.398,60
M	17306	89.40.4194.000190 - AMENDOIM CRÚ	pacha	PCT	120,0000	11,7800	1.413,60
M	17307	89.40.4194.000191 - AMIDO DE MILHO 500 G	pacha	UN	120,0000	5,4600	655,20
M	19256	89.40.4194.000305 - ARROZ BRANCO - 2 KG	panela gaucha	DZ	4.500,0000	12,3300	55.485,00
M	17308	89.40.4194.000192 - ARROZ BRANCO PCT 5 KG	panela gaucha	PCT	4.500,0000	26,9900	121.455,00
M	19257	89.40.4194.000306 - ARROZ INTEGRAL - 1 KG	thatiana	UN	150,0000	8,3100	1.246,50
M	17309	89.40.4194.000193 - AVEIA FLOCOS FINOS	apt	PCT	150,0000	9,3400	1.401,00
M	19258	89.40.4194.000307 - AVEIAS EM FLOCO SEM GLÚTEN - CX 200 G	apt	UN	150,0000	4,6900	703,50
M	17310	89.40.4194.000194 - AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM 500 ML	vianeza	FR	900,0000	22,6600	20.394,00
M	17311	89.40.4194.000195 - AZEITONA VERDE EM CONSERVA SACHÊ	tozzi	SCH	150,0000	10,9500	1.642,50
M	17312	89.40.4194.000196 - BACON INDUST.	zanet	KG	300,0000	30,6600	9.198,00
M	17313	89.40.4194.000197 - BALA SORTIDA SABORES	-	PCT	150,0000	0,0000	0,00
M	19259	89.40.4194.000308 - BANANA MAÇÃ DE PRIMEIRA QUALIDADE	ceasa	KG	750,0000	8,1600	6.120,00
M	19260	89.40.4194.000309 - BANANA NANICA DE PRIM. QUALIDADE	ceasa	DZ	750,0000	4,8100	3.607,50
M	17314	89.40.4194.000198 - BANANA PRATA PRIM. QUALIDADE	prata	DZ	750,0000	5,9200	4.440,00
M	19261	89.40.4194.000310 - BATATA DOCE GRAÚDA	ceasa	KG	450,0000	5,3900	2.425,50
M	17315	89.40.4194.000199 - BATATA INGLESA PRIM. QUALIDADE	monaliza	KG	900,0000	5,1600	4.644,00

PROPOSTA PARTICIPANTE

Processo: 16 **Modalidade:** 4 - PREGÃO - SRP **Data:** 01/02/2021

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, QUE VIGORARÁ POR 1 (UM) ANO, PARA POSSÍVEL E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA FORNECEDORA DE PRODUTOS DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA USO NA MERENDA ESCOLAR PARA ATENDIMENTO DAS ESCOLAS DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE FAMA - MG

Participante: 2548 - CARLOS ROBERTO MACIEL - CPF/CNPJ: 25.941.501/0001-01

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	17316	89.40.4194.000200 - BATATA PALHA PCT 1 KG	suprema	PCT	240,0000	15,4800	3.715,20
M	19262	89.40.4194.000311 - BEBIDA LÁCTEA FERMENTADA COM POLPA DE FRUTA SABOR COCO	sanb	UN	9.000,0000	2,4900	22.410,00
M	19263	89.40.4194.000312 - BEBIDA LÁCTEA FERMENTADA COM POLPA DE FRUTA SABOR MORANGO	sanb	UN	9.000,0000	1,8900	17.010,00
M	19264	89.40.4194.000313 - BEBIDA LÁCTEA FERMENTADA COM POLPA DE FRUTA SABOR SALADA DE FRUTAS	sanb	UN	9.000,0000	2,4900	22.410,00
M	19265	89.40.4194.000314 - BEBIDA LÁCTEA SEM LACTOSE SABOR MORANGO	top milk	UN	3.000,0000	3,4900	10.470,00
M	19266	89.40.4194.000315 - BERINGELA DE PRIM. QUALIDADE	ceasa	KG	600,0000	4,9900	2.994,00
M	17317	89.40.4194.000201 - BETERRABA EXTRA "AA"	ceasa	KG	600,0000	4,1600	2.496,00
M	17318	89.40.4194.000202 - BISCOITO CREAM-CRAKER	racine	PCT	1.500,0000	5,2100	7.815,00
M	17319	89.40.4194.000203 - BISCOITO DE POLVILHO ASSADO	boca de forno	PCT	1.200,0000	6,9000	8.280,00
M	17321	89.40.4194.000205 - BISCOITO DOCE SABOR LEITE SEM RECHEIO	mabel	PCT	1.500,0000	5,3200	7.980,00
M	19267	89.40.4194.000316 - BISCOITO DOCE SEM LACTOSE	liane	UN	300,0000	6,5100	1.953,00
M	19268	89.40.4194.000317 - BISCOITO DOCE TIPO MAISENA	racine	UN	1.500,0000	5,1600	7.740,00
M	19269	89.40.4194.000318 - BISCOITO DOCE TIPO MAISENA CHOCOLATE	marilan	UN	600,0000	5,6600	3.396,00
M	19270	89.40.4194.000319 - BISCOITO DOCE TIPO SEQUILHO SEM GLÚTEN E SEM LACTOSE	liane	UN	600,0000	7,3800	4.428,00
M	17322	89.40.4194.000206 - BISCOITO SABOR LEITE S/AÇÚCAR	liane	PCT	150,0000	6,8900	1.033,50
M	19271	89.40.4194.000320 - BISCOITO SALGADO INTEGRAL	racine	UN	300,0000	5,2100	1.563,00
M	19272	89.40.4194.000321 - BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE COCO	flamboyant	UN	900,0000	8,2700	7.443,00
M	19273	89.40.4194.000322 - BRÓCOLIS	ceasa	UN	600,0000	5,7600	3.456,00
M	19274	89.40.4194.000323 - CACAU EM PÓ 100%	dr. oetker	UN	150,0000	18,2900	2.743,50
M	19275	89.40.4194.000324 - CANELA EM PÓ FINA	kisabor	UN	90,0000	5,7900	521,10
M	17324	89.40.4194.000208 - CANELA EM RAMA.	kisabor	PCT	90,0000	5,7900	521,10
M	17325	89.40.4194.000209 - CANJIQUINHA DE MILHO AMARELA	kiflor	PCT	120,0000	2,5000	300,00
M	17349	89.40.4194.000233 - CARNE BOVINA ACÉM - PEDAÇO	paraíso	KG	3.000,0000	30,3200	90.960,00
M	19277	89.40.4194.000326 - CARNE BOVINA MOÍDA - PATINHO	paraíso	KG	3.000,0000	29,6500	88.950,00
M	17327	89.40.4194.000211 - CARNE BOVINA SECA - CHARQUE	friboi	KG	120,0000	31,5000	3.780,00
M	17328	89.40.4194.000212 - CARNE DE FRANGO COXA E SOBRECOXA.	avivar	KG	3.000,0000	10,2200	30.660,00
M	17329	89.40.4194.000213 - CARNE DE FRANGO TIPO PEITO	avivar	KG	4.200,0000	13,0000	54.600,00
M	17330	89.40.4194.000214 - CARNE SUÍNA - LOMBO	zanet	KG	1.500,0000	22,6300	33.945,00
M	17331	89.40.4194.000215 - CARNE SUÍNA - PERNIL	zanet	KG	1.800,0000	21,2300	38.214,00
M	17332	89.40.4194.000216 - CEBOLA DE PRIMEIRA QUALIDADE	nacional	KG	1.800,0000	4,6900	8.442,00
M	17333	89.40.4194.000217 - CENOURA EXTRA "AA"	ceasa	KG	300,0000	4,0600	1.218,00
M	17334	89.40.4194.000218 - CHEIRO VERDE FRESCO	ceasa	MÇ	240,0000	2,6600	638,40
M	19278	89.40.4194.000327 - CHIA	kisabor	UN	90,0000	6,5500	589,50
M	19279	89.40.4194.000328 - CHOCOLATE EM PÓ SOLÚVEL	fleschmann	UN	90,0000	10,5600	950,40

PROPOSTA PARTICIPANTE

Processo: 16 **Modalidade:** 4 - PREGÃO - SRP **Data:** 01/02/2021

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, QUE VIGORARÁ POR 1 (UM) ANO, PARA POSSÍVEL E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA FORNECEDORA DE PRODUTOS DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA USO NA MERENDA ESCOLAR PARA ATENDIMENTO DAS ESCOLAS DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE FAMA - MG

Participante: 2548 - CARLOS ROBERTO MACIEL - CPF/CNPJ: 25.941.501/0001-01

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19280	89.40.4194.000329 - CHUCHU DE PRIM. QUALIDADE	ceasa	KG	600,0000	4,6100	2.766,00
M	19281	89.40.4194.000330 - COCO RALADO	copra	UN	120,0000	4,9800	597,60
M	17337	89.40.4194.000221 - COLORAU EM PÓ FINO	pacha	PCT	90,0000	6,9400	624,60
M	13553	89.40.4194.000125 - COUVE FLOR FRESCA DE PRIMEIRA QUALIDADE	ceasa	UN	600,0000	6,7800	4.068,00
M	17338	89.40.4194.000222 - COUVE FRESCA	ceasa	MÇ	180,0000	3,3200	597,60
M	17339	89.40.4194.000223 - CRAVO DA ÍNDIA	kisabor	PCT	90,0000	3,2200	289,80
M	17340	89.40.4194.000224 - CREME DE LEITE CX 200G	quata	CX	750,0000	3,6600	2.745,00
M	19282	89.40.4194.000331 - DOCE DE LEITE EM PASTA	triangulo	UN	180,0000	13,3900	2.410,20
M	19283	89.40.4194.000332 - DOCE EM PASTA DE GOIABA	flamboyant	UN	180,0000	6,0900	1.096,20
M	17341	89.40.4194.000225 - EMPANADO DE FRANGO TIPO STEAK	seara	UN	2.400,0000	7,3900	17.736,00
M	17342	89.40.4194.000226 - ERVILHA EM CONSERVA SACHÊ	bonare	SCH	120,0000	2,7700	332,40
M	19284	89.40.4194.000333 - ESPINAFRE FRESCO	ceasa	UN	150,0000	4,9900	748,50
M	17344	89.40.4194.000228 - EXTRATO DE TOMATE SACHÊ	bonare	SCH	3.000,0000	3,0200	9.060,00
M	17345	89.40.4194.000229 - FARINHA DE MANDIOCA CRUA SECA	maniva	PCT	120,0000	4,6200	554,40
M	17346	89.40.4194.000230 - FARINHA DE MILHO AMARELA - FLOCOS	kiflor	PCT	300,0000	7,3800	2.214,00
M	19285	89.40.4194.000334 - FARINHA DE ROSCA	kiflor	UN	120,0000	5,0400	604,80
M	17348	89.40.4194.000232 - FARINHA DE TRIGO INTEGRAL TIPO 1	sm	PCT	90,0000	5,3200	478,80
M	17347	89.40.4194.000231 - FARINHA DE TRIGO TIPO 1	trÊs coroas	PCT	750,0000	3,7200	2.790,00
M	17350	89.40.4194.000234 - FARINHA LÁCTEA LATA	nestle	LA	180,0000	15,4900	2.788,20
M	17351	89.40.4194.000235 - FECULA DE BATATA	-	PCT	120,0000	0,0000	0,00
M	17352	89.40.4194.000236 - FEIJAO CARIOCA TIPO 1	novato	KG	3.000,0000	8,2200	24.660,00
M	17353	89.40.4194.000237 - FEIJÃO PRETO TIPO 2	novato	KG	600,0000	9,3500	5.610,00
M	17354	89.40.4194.000238 - FERMANTO BILÓGICO FRESCO	flex	PCT	120,0000	3,0000	360,00
M	17355	89.40.4194.000239 - FERMENTO EM PÓ QUÍMICO	amo	FR	120,0000	3,3800	405,60
M	19286	89.40.4194.000335 - FILE DE FRANGO	avivar	KG	4.500,0000	15,3600	69.120,00
M	17356	89.40.4194.000240 - FUBÁ MIMOSO AMARELO	kiflor	PCT	180,0000	3,7900	682,20
M	17360	89.40.4194.000244 - GOIABADA DIETÉTICA	predilecta	PCT	60,0000	12,9900	779,40
M	17359	89.40.4194.000243 - GOIABADA TABLETE	val	PCT	180,0000	4,9900	898,20
M	19287	89.40.4194.000336 - GOMA DE TAPIOCA HIDRATADA	maniva	UN	210,0000	7,9400	1.667,40
M	17361	89.40.4194.000245 - HAMBÚRGUER BOVINO	seara	UN	2.100,0000	1,7000	3.570,00
M	17363	89.40.4194.000247 - LARANJA PÊRA	pera rio	KG	1.200,0000	3,1100	3.732,00
M	17365	89.40.4194.000249 - LEITE CONDENSADO DIETÉTICO	nestle	LA	60,0000	12,6200	757,20
M	17364	89.40.4194.000248 - LEITE CONDENSADO LATA	quata	LA	150,0000	5,9100	886,50
M	19288	89.40.4194.000337 - LEITE DE COCO	flamboyant	UN	150,0000	4,0800	612,00
M	19289	89.40.4194.000338 - LEITE DE SOJA	ades	UN	150,0000	7,5800	1.137,00
M	17366	89.40.4194.000250 - LEITE DE SOJA EM PÓ.	mais vida	PCT	150,0000	13,4900	2.023,50
M	17367	89.40.4194.000251 - LEITE DE VACA INTEGRAL EM PÓ	glÓria	PCT	2.700,0000	13,0600	35.262,00
M	19290	89.40.4194.000339 - LEITE DESNATADO UHT	quata	UN	1.500,0000	4,1500	6.225,00

PROPOSTA PARTICIPANTE

Processo: 16 **Modalidade:** 4 - PREGÃO - SRP **Data:** 01/02/2021

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, QUE VIGORARÁ POR 1 (UM) ANO, PARA POSSÍVEL E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA FORNECEDORA DE PRODUTOS DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA USO NA MERENDA ESCOLAR PARA ATENDIMENTO DAS ESCOLAS DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE FAMA - MG

Participante: 2548 - CARLOS ROBERTO MACIEL - CPF/CNPJ: 25.941.501/0001-01

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19291	89.40.4194.000340 - LEITE INTEGRAL UHT	quata	UN	2.100,0000	4,3900	9.219,00
M	17368	89.40.4194.000252 - LEITE SEM LACTOSE CX 1 LITRO	quata	CX	150,0000	5,0800	762,00
M	17369	89.40.4194.000253 - LENTILHA SECA.	kiflor	PCT	90,0000	17,0800	1.537,20
M	17370	89.40.4194.000254 - LIMÃO TAITI FRESCO	ceasa	KG	450,0000	5,7900	2.605,50
M	17371	89.40.4194.000255 - LINGUIÇA DE FRANGO.	avivar	KG	180,0000	20,7600	3.736,80
M	17372	89.40.4194.000256 - LINGUIÇA SUÍNA TIPO CALABRESA	suinco	KG	600,0000	24,8200	0,00
M	19292	89.40.4194.000341 - LINHAÇA	mais vida	UN	90,0000	6,6600	599,40
M	19293	89.40.4194.000342 - LOURO EM FOLHAS SECAS	-	UN	90,0000	0,0000	0,00
M	17373	89.40.4194.000257 - MAÇA DE PRIMEIRA QUALIDADE	ceasa	KG	3.000,0000	7,7500	23.250,00
M	17374	89.40.4194.000258 - MACARRÃO C/ OVOS 500G	don sapore	PCT	2.700,0000	4,3300	11.691,00
M	19294	89.40.4194.000343 - MACARRÃO INTEGRAL	santa amalia	UN	150,0000	5,9200	888,00
M	19295	89.40.4194.000344 - MACARRÃO TIPO CONCHINHA	santa amalia	UN	1.800,0000	5,4800	0,00
M	19296	89.40.4194.000345 - MACARRÃO TIPO PARAFUSO	don sapore	UN	1.800,0000	4,4700	8.046,00
M	17376	89.40.4194.000260 - MAMÃO TIPO FORMOSA	formosa	KG	150,0000	6,5600	984,00
M	17377	89.40.4194.000261 - MANDIOCA IN NATURA DE PRIM QUALIDADE	ceasa	KG	900,0000	4,5900	4.131,00
M	17378	89.40.4194.000262 - MANDIOQUINHA SALSA	ceasa	KG	300,0000	8,4800	2.544,00
M	19297	89.40.4194.000346 - MANGA	palma	KG	180,0000	5,3900	970,20
M	19298	89.40.4194.000347 - MANTEIGA COM SAL DE PRIMEIRA QUALIDADE	sama	UN	300,0000	11,9600	3.588,00
M	17379	89.40.4194.000263 - MARGARINA COM SAL EXTRA CREMOSA	cremosi	UN	300,0000	5,6300	1.689,00
M	17380	89.40.4194.000264 - MEL DE ABELHA PURO	fama	L	90,0000	59,0000	5.310,00
M	17381	89.40.4194.000265 - MELANCIA IN NATURA	ceasa	KG	1.500,0000	3,1900	4.785,00
M	19299	89.40.4194.000348 - MELÃO	-	UN	900,0000	0,0000	0,00
M	19300	89.40.4194.000349 - MEXERICA	ceasa	KG	900,0000	5,7600	5.184,00
M	17382	89.40.4194.000266 - MILHO DE CANJICA DE PRIMEIRA QUALIDADE	pacha	PCT	150,0000	3,9900	598,50
M	19301	89.40.4194.000350 - MILHO VERDE EM ESPIGA	ceasa	KG	1.050,0000	3,9900	4.189,50
M	17384	89.40.4194.000268 - MILHO VERDE SACHÊ	bonare	SCH	1.050,0000	2,9200	3.066,00
M	19302	89.40.4194.000351 - MORANGO IN NATURA	-	KG	300,0000	0,0000	0,00
M	17383	89.40.4194.000267 - MULHO PARA PIPOCA TIPO 1	pacha	PCT	900,0000	4,0800	3.672,00
M	17386	89.40.4194.000270 - ÓLEO DE SOJA REFINADO.	abc	FR	2.700,0000	8,8200	23.814,00
M	17387	89.40.4194.000271 - ORÉGANO	kisabor	PCT	180,0000	6,9900	1.258,20
M	17388	89.40.4194.000272 - OVOS	granjeiro	DZ	1.050,0000	7,2600	7.623,00
M	17390	89.40.4194.000274 - PAÇOCA DE AMENDOIM DIETÉTICA	paçoquita	CX	30,0000	29,0000	870,00
M	17389	89.40.4194.000273 - PAÇOQUINHA DE AMENDOIM	midia	PT	120,0000	20,5000	2.460,00
M	19303	89.40.4194.000352 - PÃO DE FORMA INTEGRAL	newbread	UN	600,0000	6,5900	3.954,00
M	19304	89.40.4194.000353 - PÃO DE FORMA PACOTE 500 G	newbread	UN	1.050,0000	5,9900	6.289,50
M	19305	89.40.4194.000354 - PÃO DOCE	bom gosto	UN	1.050,0000	2,5000	2.625,00
M	17392	89.40.4194.000276 - PÃO PARA CACHORRO QUENTE 50 G	pão de minas	UN	4.500,0000	3,2600	14.670,00

PROPOSTA PARTICIPANTE

Processo: 16 **Modalidade:** 4 - PREGÃO - SRP **Data:** 01/02/2021

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, QUE VIGORARÁ POR 1 (UM) ANO, PARA POSSÍVEL E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA FORNECEDORA DE PRODUTOS DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA USO NA MERENDA ESCOLAR PARA ATENDIMENTO DAS ESCOLAS DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE FAMA - MG

Participante: 2548 - CARLOS ROBERTO MACIEL - CPF/CNPJ: 25.941.501/0001-01

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19306	89.40.4194.000355 - PÃO TIPO BISNAGUINHA	newbread	UN	2.400,0000	7,9300	19.032,00
M	17391	89.40.4194.000275 - PÃO TIPO FRANCÊS	bom gosto	KG	3.000,0000	13,3100	39.930,00
M	19307	89.40.4194.000356 - PEPINO FRESCO	ceasa	KG	600,0000	4,3200	2.592,00
M	19308	89.40.4194.000357 - PIMENTÃO AMARELO	ceasa	KG	60,0000	12,2200	733,20
M	19309	89.40.4194.000358 - PIMENTÃO VERDE EXTRA	ceasa	KG	60,0000	12,0000	720,00
M	19310	89.40.4194.000359 - PIMENTÃO VERMELHO EXTRA	-	KG	60,0000	0,0000	0,00
M	17395	89.40.4194.000279 - POLPA DE FRUTA INTEGRAL	camita	PCT	3.000,0000	16,4900	49.470,00
M	17396	89.40.4194.000280 - POLVILHO AZEDO BRANCO	maniva	PCT	180,0000	7,6100	1.369,80
M	19311	89.40.4194.000360 - POLVILHO DOCE	maniva	UN	120,0000	7,8100	937,20
M	17397	89.40.4194.000281 - PRESUNTO COZIDO	seara	KG	90,0000	30,5100	2.745,90
M	19312	89.40.4194.000361 - QUEIJO MUÇARELA	majestik	KG	150,0000	34,9900	5.248,50
M	19313	89.40.4194.000362 - QUIABO	ceasa	KG	150,0000	10,8900	1.633,50
M	17399	89.40.4194.000283 - RAPADURA DE CANA DE AÇÚCAR.	sabor de minas	CX	240,0000	29,0000	6.960,00
M	17400	89.40.4194.000284 - REPOLHO FRESCO	ceasa	UN	300,0000	3,0800	924,00
M	19314	89.40.4194.000363 - REPOLHO ROXO	ceasa	UN	150,0000	3,9100	586,50
M	19315	89.40.4194.000364 - RÚCULA	ceasa	UN	300,0000	4,5000	1.350,00
M	17402	89.40.4194.000286 - SAL REFINADO E IODADO	sosal	PCT	900,0000	1,9300	1.737,00
M	19317	89.40.4194.000366 - SALSICHA - PCT 5 KG	avivar	UN	270,0000	41,9800	11.334,60
M	19316	89.40.4194.000365 - SALSICHA DE FRANGO	avivar	UN	150,0000	12,9900	1.948,50
M	19318	89.40.4194.000367 - SUCO CONCENTRADO SABOR ABACAXI	da fruta	UN	600,0000	4,9200	2.952,00
M	19319	89.40.4194.000368 - SUCO CONCENTRADO SABOR CAJU	da fruta	UN	600,0000	4,2800	2.568,00
M	19320	89.40.4194.000369 - SUCO CONCENTRADO SABOR GOIABA	da fruta	UN	600,0000	5,4200	3.252,00
M	19321	89.40.4194.000370 - SUCO CONCENTRADO SABOR LARANJA	da fruta	UN	600,0000	5,0900	3.054,00
M	19322	89.40.4194.000371 - SUCO CONCENTRADO SABOR MARACUJÁ	da fruta	UN	600,0000	6,9700	4.182,00
M	19323	89.40.4194.000372 - SUCO CONCENTRADO SABOR UVA	da fruta	UN	600,0000	5,9200	3.552,00
M	17407	89.40.4194.000291 - TOMATE FRESCO TIPO SALADA	ceasa	KG	600,0000	6,2600	3.756,00
M	17408	89.40.4194.000292 - TRIGO P/ QUIBE	kiflor	PCT	240,0000	5,1200	1.228,80
M	19325	89.40.4194.000374 - UVA DE PRIMEIRA QUALIDADE IN NATURA	ceasa	KG	150,0000	14,7400	2.211,00
M	19324	89.40.4194.000373 - UVA PASSA PRETA SEM SEMENTE	la violetera	UN	90,0000	4,7600	428,40
M	19326	89.40.4194.000375 - VAGEM MACARRÃO	ceasa	KG	210,0000	11,4900	2.412,90
M	17409	89.40.4194.000293 - VINAGRE DE ÁLCOOL	belmont	FR	420,0000	3,5200	1.478,40
TOTAL		ITEM(NS): 172			160.740,0000		1.349.249,70